CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº  278 /2017.

“Dispõe sobe designação de emprego público para
desempenhar e acumular a função junto ao setor de medicina
do trabalho”.

                                       AILTON CESAR  HERLING, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE
PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais,

            RESOLVE:

                                            Art. 1º. Fica designada a Sra. NATALIA AUGUSTA MOURA CARVALHO, portadora do RG
34.297.901-2, Enfermeira-ESF contratada pelo Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista-CIOP, através do
Concurso Público 01/2014 e do Termo de Posse nº 198/2016 , para Doravante desempenhar e acumular a
função de Enfermeiro do setor de medicina do trabalho, junto ao município de Regente Feijó

                                             Art.2º. A presente Portaria entrará em vigor com a data retroativa a 01 de julho de
2017, revogadas a disposições em contrário.

Presidente Prudente - SP, 20 de Julho de 2017.

AILTON CESAR HERLING
PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na

data Supra

Maria Lucia da Silva Oliveira

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP